
CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 1 Arthur Maxwell Nogueira Da Silva Mossoro/RN JOAO CICLO CANNONDALE TEAM 2:02:55.56 27.72
2 5 Jhonatan Samuel Silva Souza Mossoro/RN PS Bike Team 2:06:34.60 3'39.05" 26.92
3 9 Percival Paulino Mossoro/RN Giro do Camaleao / PS Bike Team 2:06:34.76 3'39.21" 26.92
4 3 Gendee Bezerra Da Silva Junior Mossoro/RN Bicisport  Specialized Racing 2:06:36.00 3'40.44" 26.92
5 4 Iury Germano Frota Mossoro/RN Central Bike Shop 2:06:36.28 3'40.72" 26.92
6 6 Jonathan Jonni De Franca Araujo Caico/RN Avulso 2:09:02.38 6'06.82" 26.41
7 11 Wesley Roberto Sousa De Moura Mossoro/RN JHECK CHAN 2:09:41.03 6'45.47" 26.28
8 8 Miqueias Gomes Mossoro/RN Japa Design Team 2:15:04.35 12'08.79" 25.23
9 7 Jose Hilo Chaves Neto Mossoro/RN Arsenal Bike 2:23:26.57 20'31.01" 23.76

10 2 Denys Aderaldo De Santana Mossoro/RN PS Bike Team 2:23:27.57 20'32.01" 23.76
11 10 Rafael Dantas Bezerra Mossoro/RN Bicisport 2:25:32.49 22'36.93" 23.42

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 16 Francisco Gabriel Mendonca Nogueira Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:07:21.07 26.76
2 22 Stenio Henrique Izidio De Brito Janduis/RN S3 Sports 2:09:37.08 2'16.01" 26.29
3 18 Igor Dos Santos Sampaio Pau Dos Ferros/RN Oiticica Team 2:12:01.33 4'40.25" 25.81
4 17 Geova Valerio Nunes Dos Santos RN Ps 2:12:40.23 5'19.16" 25.69
5 19 Johnathan Fernandes De Souza Mossoro/RN Gala de pato 2:17:02.59 9'41.52" 24.87
6 15 Fernando Gomes Ferreira Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:17:20.46 9'59.38" 24.81
7 13 Emanoel Kauano Duarte De Lima Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:25:38.11 18'17.04" 23.40
8 21 Raimundo Ewerthon Filgueira Da Costa Mossoro/RN Bike na trilha 2:26:33.99 19'12.91" 23.25
9 20 Nicholas Fernandes Monte De Souza Mossoro/RN GALA DE PATO 2:27:46.11 20'25.03" 23.06

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 32 Mario Italo Barros De Carvalho Mossoro/RN Bici Sport / peaks 2:06:08.70 27.02
2 35 Francisco Gilberlan De Oliveira Lemos Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:06:48.01 0'39.31" 26.88
3 25 Delio Correia Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:06:48.03 0'39.32" 26.88
4 24 Agnaldo Geminiano De Almeida Neto Ferreira Janduis/RN JBC 2:08:22.50 2'13.79" 26.55
5 33 Otavio Anselmo De Gois Ferreira Mossoro/RN Posto Paraibano / Alpha Broker 2:10:42.56 4'33.86" 26.07
6 29 Joao Paulo Campos De Almeida Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:11:36.08 5'27.38" 25.90
7 34 Ulemas Da Silva Ramos Natal/RN Bolt Runners 2:12:09.46 6'00.75" 25.79
8 27 Flavio Alves Barboza Mossoro/RN Avulso 2:17:02.08 10'53.37" 24.87
9 31 Marcos Alves Pereira Patu/RN Patubike 2:17:32.43 11'23.72" 24.78

MASTER A2 (PRO)

DATA DE PUBLICAÇÃO - 22 DE NOVEMBRO DE 2020

ELITE (PRO)

MASTER A1 (PRO)

LEGENDA - DNF:  Não completou, desistiu; // DNS:  Não compareceu, não largou; // Gap:  Diferença de tempo em relação ao primeiro colocado;



10 26 Elton Souza De Melo Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:20:59.60 14'50.90" 24.17
11 36 Pompeu Tavares Neto Segundo Mossoro/RN VAGNO JESUS CONSULTORIA ESPORTIVA 2:55:06.11 48'57.41" 19.46

DNF 30 Josian Wilson De  Souza Santana Do Matos/RN Bike Cajarana
DNS 28 Francisco De Oliveira Lima Junior Fortaleza/CE Fullgas / Fortnutri

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 37 Carlos Alberto Jales Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 2:05:21.61 27.19
2 41 Marcos Queiroga Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:11:05.58 5'43.98" 26.00
3 40 Marcio Ricardo Oliveira Freitas Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:15:59.84 10'38.23" 25.06
4 43 Samuelson Pinto Mossoro/RN Gala de Pato 2:18:20.10 12'58.50" 24.64
5 42 Nicollas Belchior Lima Mossoro/RN Selva ESBM 2:20:26.31 15'04.70" 24.27
6 44 Vagno Jesus Costa De Miranda Mossoro/RN VAGNO JESUS ASSESSORIA ESPORTIVA 2:23:29.30 18'07.69" 23.75
7 55 Francisco Amaro De Brito Janduis/RN JBC 2:27:09.46 21'47.85" 23.16
8 39 Goncalo De Freitas Nobre Neto Mossoro/RN SELVA 2:37:50.57 32'28.97" 21.59
9 38 Gilmar Goncalves Da Silva Mossoro/RN TDG TRILHAS DO GILMAR 2:43:55.55 38'33.94" 20.79

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 46 Antonio Reginaldo Gomes Janduis/RN AR BIKE TIME 2:09:21.92 26.34
2 47 Benedito Pereira Mossoro/RN Giro do Camaleao / Ceara Pecas 2:14:48.96 5'27.03" 25.28
3 51 Manoel Jales Rodrigues Neto Mossoro/RN Giro do Camaleao 2:14:55.08 5'33.15" 25.26
4 48 Ederle Ferreira Olegario Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 2:17:33.55 8'11.63" 24.77
5 49 John Lennon Fernandes Lima Almino Afonso/RN Almino Bike 2:18:22.12 9'00.19" 24.63
6 50 Jose Luciberque Dantas Mossoro/RN Giro do Camaleao 2:18:22.53 9'00.61" 24.63

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 108 Ruan Lucas Dias Paiva Mossoro/RN JAPA DESIGN TEAM 1:21:09.74 29.57
2 106 Saulo Paulo Bezerra Germano Mossoro/RN PS BIKE TEAM 1:21:16.32 0'06.57" 29.53
3 119 Francisco Reginaldo Dantas Pereira Janduis/RN AR BIKE TEAM 1:25:19.62 4'09.87" 28.13
4 112 Silvio Guedes De Oliveira Junior Catole Do Rocha/PB Sarapior team / Caraubas bike 1:25:32.93 4'23.19" 28.05
5 102 Jose Lucas Azevedo Torres Mossoro/RN Impisa bike tema / Ps bike team 1:25:37.25 4'27.51" 28.03
6 107 Aldi Nestor De Souza Junior Assu/RN Jario Bike Team 1:25:37.94 4'28.20" 28.03
7 105 Francisco Vanderlei De Lima Messias Targino/RN Giro do camaleao 1:26:23.86 5'14.11" 27.78
8 101 Petroliano Dantas Ferreira Messias Targino/RN Giro do camaleao 1:27:50.28 6'40.53" 27.32
9 111 Matheus Emanuel Camara Mossoro/RN PS BIKE TEAM 1:29:04.10 7'54.36" 26.95

10 116 Bruno Martins Vale De Lucena Amarante Mossoro/RN BORRACHEIROS DO PEDAL 1:33:49.01 12'39.27" 25.58
11 117 Romario Ferreira Da Silva Mossoro/RN Borracheiros do pedal 1:37:08.76 15'59.01" 24.71
12 113 Eduardo De Melo Duarte Galvao Mossoro/RN Vitagut/Boro Bike 1:40:57.57 19'47.82" 23.77
13 115 Marcio Marques De Oliveira Mossoro/RN Avulso 1:41:33.10 20'23.36" 23.63
14 109 Fabio Luis Do Nascimento Pereira Mossoro/RN IMPISA 1:42:22.88 21'13.13" 23.44
15 104 Domario Alves De Souza Caraubas/RN Caraubas Bike TEAM 1:44:40.11 23'30.37" 22.93
16 114 Bruno Rafael De Oliveira Mossoro/RN MedidaIncertaBorracheiroafalto 1:50:23.59 29'13.85" 21.74

DNF 110 Jose Antonio Camara Junior Mossoro/RN PS bike team

MASTER B1 (PRO)

MASTER B2 (PRO)

OPEN (SPORT)



DNS 103 Erico Eder De Souza Felix Pau Dos Ferros/RN Oiticica team
DNS 118 Adriano Jose De Mendonca Arruda Mossoro/RN OS INDEPENDENTS

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 126 Denys Karol Gurgel De Brito Janduis/RN JBC/AR BIKE TEAM/NUTRI DANDARA 1:22:56.42 28.94
2 131 Felipy Filemom Costa Tertulino Caraubas/RN Caraubas bike team 1:22:57.13 0'00.71" 28.93
3 170 Vinicius Gabriel De Sousa Idalino Mossoro/RN Avulso 1:22:57.63 0'01.21" 28.93
4 130 Enio Jose Soares Da Silva Almino Afonso/RN Almino Bike 1:23:29.12 0'32.70" 28.75
5 168 Leopoldo Miranda De Azevedo Mossoro/RN GALA DE PATO 1:23:32.01 0'35.59" 28.73
6 155 Pedro Henrique Da C Silva Mossoro/RN MrPhotographia 1:27:04.76 4'08.33" 27.56
7 124 Cleber De Araujo Silva Mossoro/RN Avulso 1:27:09.43 4'13.01" 27.54
8 128 Dirceu Soares Vale De Almeida Mossoro/RN Gala de Pato Team 1:27:14.61 4'18.19" 27.51
9 146 Jutson Victor Sales De Oliveira Caraubas/RN caraubas bike 1:27:17.91 4'21.48" 27.49

10 173 Pablo Negreiros De Morais Mossoro/RN Avulso 1:28:29.84 5'33.41" 27.12
11 167 Thiego Ramon Costa Oliveira Barauna/RN Impisa bike team 1:29:08.64 6'12.21" 26.92
12 151 Marcos Trotta Filippini Benetti Natal/RN Capitao Amarelo 1:29:17.36 6'20.94" 26.88
13 160 Ricardo Jose Cordeiro Junior Mossoro/RN GALA DE PATO 1:29:31.33 6'34.90" 26.81
14 135 Isaac Newton Leite Da Cunha Mossoro/RN PS BIKE TEAM 1:30:03.98 7'07.56" 26.65
15 169 Vicente De Paulo Oliveira Filho Mossoro/RN Bola bike 1:30:20.48 7'24.05" 26.57
16 174 Maysson Kelly Brilhante Lopes Apodi/RN PAPA LEGUAS BIKE APODI 1:32:03.98 9'07.55" 26.07
17 148 Madson Lennon Saldanha Fernandes Janduis/RN JBC 1:32:29.19 9'32.77" 25.95
18 122 Antonio Pereira Guimaraes Neto Patu/RN Patu bike 1:32:36.24 9'39.82" 25.92
19 164 Thesio Santos Jeronimo Mossoro/RN Gala de Pato 1:33:49.57 10'53.15" 25.58
20 157 Phabllo Lynneck Bemjamim Araujo Patu/RN Patu Bike 1:34:53.18 11'56.75" 25.29
21 166 Thiago Luiz De Freitas Mossoro/RN Avulso 1:34:54.11 11'57.69" 25.29
22 172 Antonio Cavalcante Pinto Neto Mossoro/RN Avulso 1:34:54.24 11'57.82" 25.29
23 152 Matheus Mauricio Alves De Medeiros Mossoro/RN TdG 1:37:17.37 14'20.95" 24.67
24 165 Thiago Cesar Da Silva Vale Mossoro/RN Bicikite 1:37:19.18 14'22.76" 24.66
25 175 Jario Siqueira Assu/RN JARIO BIKE 1:38:32.64 15'36.21" 24.35
26 123 Arthur Henrique De Lima Silva Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 1:39:45.08 16'48.66" 24.06
27 140 Jose Aristides Miguel Da Silva Souza Sao Vicente/RN Avulso 1:41:56.11 18'59.68" 23.54
28 156 Pedro Henrique Da Costa Silva Mossoro/RN Pedal Sugado 1:42:01.51 19'05.09" 23.52
29 162 Ruan Carlos Pereira Vieira Marcelino Vieira/RN Oiticica team 1:42:06.11 19'09.69" 23.51
30 181 Francisco Roberto Fagundes Jacome Mossoro/RN Pedal Rota de Cristo 1:43:00.08 20'03.66" 23.30
31 132 Fernando Augusto Pereira Mendes Mossoro/RN Avulso 1:45:20.71 22'24.28" 22.78
32 137 Italo Higor De Lima Dantas Mossoro/RN Avulso 1:46:35.49 23'39.07" 22.52
33 171 Francisco Rafael Dantas De Lima Mossoro/RN Avulso 1:46:51.73 23'55.31" 22.46
34 121 Antonio Nei Nogueira Martins Junior Mossoro/RN Trilhas do Gilmar 1:46:58.76 24'02.34" 22.43
35 136 Isauro Antonio Goncalves Verissimo Mossoro/RN TDG TRILHAS DO GILMAR 1:47:23.99 24'27.57" 22.35
36 139 Jackson Do Nascimento Mossoro/RN Avulso 1:48:52.59 25'56.17" 22.04
37 143 Jose Rodolpho Da Costa Mossoro/RN Avulso 1:51:22.29 28'25.86" 21.55
38 129 Edino Jales De Almeida Junior Mossoro/RN TDG TRILHAS DO GILMAR 1:51:47.12 28'50.70" 21.47
39 142 Jose Ramalho De Brito Neto Mossoro/RN Pedal Sugado 1:53:09.05 30'12.63" 21.21
40 134 Gustavo Neto Felipe Dos Santos Patu/RN Patu Bike 1:54:34.42 31'37.99" 20.95
41 141 Jose Arlindo Santos De Oliveira Natal/RN MTB RN 1:55:06.55 32'10.12" 20.85
42 153 Ozires Alves Fernandes Soares Caraubas/RN Caraubas Bike Team 1:55:15.06 32'18.64" 20.82
43 147 Leandro Magno Costa Freire Mossoro/RN Dr Leandro Freire Ortopedia 1:55:41.31 32'44.88" 20.75
44 150 Marcio Revson Vieira De Azevedo Filho Mossoro/RN Placa de moto 1:56:08.95 33'12.53" 20.66

INICIANTE (SPORT)



45 144 Joseilson Almeida De Freitas Junior Mossoro/RN Paulada Seca Bike Team 1:56:19.92 33'23.50" 20.63
46 161 Roosevelt Josenhf Dantas Dionisio Mossoro/RN Placa de moto 1:56:29.44 33'33.02" 20.60
47 163 Stanley Rodrigues De Araujo Mossoro/RN Chama Na Catraca 1:59:02.69 36'06.26" 20.16
48 154 Paulo Roberto Fonseca Pereira Mossoro/RN Avulso 2:03:11.12 40'14.70" 19.48
49 158 Rodolfo Cavalcante Barbosa Mossoro/RN Impisa 2:15:26.28 52'29.86" 17.72

DNF 120 Adson Ryan De Freitas Fernandes Bandeira Janduis/RN JBC
DNF 159 Ricardo Augusto Medeiros Bezerra Mossoro/RN Avulso
DNF 138 Italo Siery Fernandes Dantas Mossoro/RN Giro do Camaleao
DNS 125 Darlan Diogenes De Araujo Mossoro/RN TdG - Trilhas do Gilmar
DNS 127 Diego Henrique Malveira Freitas Limoeiro Do Norte/CE Matutos da Bike
DNS 133 Francisco Helio De Sousa Mossoro/RN os kansados
DNS 145 Junivan Feitosa Gomes Mossoro/RN Avulso
DNS 149 Marciano Bezerra Neves Mossoro/RN Giro do camaleao

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 194 Jose Edson Da Silva Junior Mossoro/RN bici sport 1:25:39.27 28.02
2 191 Gilson Freire Da Silveira Mossoro/RN Galas de Pato 1:27:26.51 1'47.25" 27.45
3 184 Edgard Navarro Cunha Sibauma/RN Marco Botello Team 1:27:26.82 1'47.56" 27.45
4 185 Eurico Ferreira Felix Mossoro/RN Sellva 1:27:28.21 1'48.94" 27.44
5 188 Francisco Chagas Assis Mossoro/RN IMPISA / TDG 1:28:31.05 2'51.79" 27.11
6 244 Jose Henrique De Lima Mendonca Mossoro/RN COMERCIAL J HENRIQUE 1:33:56.34 8'17.07" 25.55
7 182 Antonio Vamberto Silva Medeiros Natal/RN Avulso 1:33:59.38 8'20.11" 25.53
8 190 Germano Williams Feitosa Chaves Mossoro/RN IMPISA/OESTE RACOES 1:34:23.78 8'44.51" 25.42
9 186 Flavio Domingos Dantas Jacana/RN APCRONO/WELL BIKE TEAM 1:35:20.75 9'41.49" 25.17

10 189 Francisco Das Chagas Bezerra Caico/RN Caico Bike 1:35:21.61 9'42.34" 25.17
11 193 Joao Jarmi Cavalcante Parnamirim/RN Cerveira Team 1:40:04.90 14'25.63" 23.98
12 187 Francisco Carlos Mota Mendonca Mossoro/RN Os Motinhas 1:41:43.24 16'03.97" 23.59
13 192 Jarbas Miguel Fernandes Mariano Mossoro/RN TdG 1:59:00.61 33'21.35" 20.17

DNS 183 Dorgival Morais De Lima Mossoro/RN Giro do Camaleao

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 211 Solluna Queiroz Mossoro/RN Giro do Camaleao/TDG 1:33:38.98 25.63
2 201 Elza Emanuelly De Araujo Almeida Janduis/RN AeR construcao / CBT 1:33:54.17 0'15.19" 25.56
3 209 Reilane Maria De Oliveira Pau Dos Ferros/RN Oiticica Team 1:34:03.49 0'24.51" 25.52
4 206 Mararuth Martins Fernandes Mossoro/RN TDG 1:42:45.78 9'06.79" 23.35
5 197 Ana Cristina Da Silveira Fernandes Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 1:44:48.21 11'09.22" 22.90
6 202 Francisca Eudilene Rodrigues Da Silva Mossoro/RN Amigos da bike 1:49:17.49 15'38.51" 21.96
7 195 Ana Carolina B Kesselring Cunha Pipa/RN Marco Botelho Team 1:51:25.35 17'46.37" 21.54
8 196 Ana Caroline Sousa Teixeira Mossoro/RN Bike na Trilha 1:53:35.49 19'56.51" 21.13
9 208 Marilia Katiuscia Fernandes Pereira Almino Afonso/RN Equipe Boltrunner 1:57:15.10 23'36.11" 20.47

10 205 Luzineide Fernandes Da Silva As Mossoro/RN Giro do Camaleao 1:59:33.09 25'54.11" 20.08
11 203 Francisca Genilda Silva Melo Mossoro/RN G e G Criacoes e Bordados 2:02:16.58 28'37.60" 19.63
12 199 Claudia Gabriel Da Conceicao Natal/RN Boltrunners 2:08:25.87 34'46.88" 18.69
13 198 Claudemeire Guedes De Oliveira Mossoro/RN Bike na Trilha 2:10:36.71 36'57.72" 18.38
14 204 Kaline Melo Mossoro/RN TDG 2:12:14.06 38'35.07" 18.15

MASTER C (SPORT)

FEMININO (SPORT)



15 200 Dayane Pessoa De Araujo Mossoro/RN TDG 3:07:56.92 1h34'17.93" 12.77

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 227 Raimundo Stenio Da Silva Sousa Quixere/CE Cabra da Peste - L do Norte 1:23:16.36 28.82
2 216 Carlos De Saboya Bezerra Mossoro/RN Espaco bike 1:31:38.11 8'21.75" 26.19
3 213 Atson Lima Fernandes Do Nascimento Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 1:36:53.38 13'37.01" 24.77
4 221 Kevley Andriel Pereira De Araujo Janduis/RN JBC 1:36:53.54 13'37.18" 24.77
5 226 Rafael Ricardo Barros Pereira Mossoro/RN Jario Bike / TdG 1:37:54.44 14'38.07" 24.51
6 218 Francisco Pereira Martins Junior Mossoro/RN PS Bike Team/Trilha Rural 1:38:46.98 15'30.62" 24.30
7 219 Gerlanio Brito De Oliveira Almeida Caraubas/RN Caraubas biketeam/Lobisomen 1:41:15.39 17'59.03" 23.70
8 222 Lawrence Carlos Amorim De Araujo Mossoro/RN Gala de Pato/TDG 1:42:23.46 19'07.10" 23.44
9 230 Eduardo Alves Da Gama Natal/RN CAPITAO AMARELO 1:43:55.90 20'39.53" 23.09

10 223 Joao Vitor Brito De Souza Mossoro/RN TDG 1:45:53.41 22'37.05" 22.66
11 229 Alex De Padua Marques De Oliveira Mossoro/RN CASA DOS NOVOS / BORO BIKE 1:46:19.44 23'03.07" 22.57
12 214 Bruno Pinheiro Ferreira Mossoro/RN placa de moto 1:48:00.88 24'44.51" 22.22
13 215 Plinio Vinicius Lopes Batista Mossoro/RN Equipe Fotinha 1:51:54.59 28'38.22" 21.45
14 220 Judson Da Cruz Gurgel Mossoro/RN Caraubas Bike Team 1:53:51.62 30'35.25" 21.08
15 228 Roberto Rauel Luna Ribeiro Lira Mossoro/RN Patalunga 2:05:41.08 42'24.72" 19.10
16 217 Eustaquio Carvalho Guimaraes Junior Fortaleza/CE Sou+bike 2:07:40.68 44'24.32" 18.80

DNF 225 Pablo Raellyson Costa Pereira Barauna/RN SKY bi
DNS 224 Maxmiliano De Medeiros Lopes Mossoro/RN Bike Buxo

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 238 Gabriel Dantas De Carvalho Silva Mossoro/RN Avulso 16:23.92 20.49
2 234 Carlos Alberto Jales Filho Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 16:32.86 0'08.94" 20.30
3 240 Mario Ricardo Rodrigues Ribeiro Mossoro/RN Tdg 16:34.24 0'10.31" 20.28
4 236 Davi Otavio De Nogueira Ferreira Mossoro/RN Posto Paraibano / Alpha Broker 16:37.43 0'13.50" 20.21
5 237 Enzo Guillermo Lima Maia Mossoro/RN Avulso 16:38.99 0'15.07" 20.18
6 241 Pedro Artur Silveira Paulino Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO / TDG 16:47.48 0'23.55" 20.01
7 242 Pedro Lucas Cardoso Rodrigues Mossoro/RN Avulso 18:23.05 1'59.13" 18.28
8 239 Joao Daniel Da Costa Silva Mossoro/RN Pedal Sugado 20:28.12 4'04.20" 16.42
9 233 Bernardo Monte Sena Barreto Mossoro/RN Avulso 26:30.02 10'06.10" 12.68

DNS 235 Danilo Queiroz Filho Mossoro/RN Giro do Camaleao/TDG
*CATEGORIA EXTRA OFICIAL COM IDADE DETERMINADA PELA ORGANIZAÇÃO.

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 1 Arthur Maxwell Nogueira Da Silva Mossoro/RN JOAO CICLO CANNONDALE TEAM 2:02:55.56 - 27.72
2 37 Carlos Alberto Jales Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 2:05:21.61 - 27.19
3 32 Mario Italo Barros De Carvalho Mossoro/RN Bici Sport / peaks 2:06:08.70 - 27.02
4 5 Jhonatan Samuel Silva Souza Mossoro/RN PS Bike Team 2:06:34.60 - 26.92
5 9 Percival Paulino Mossoro/RN Giro do Camaleao / PS Bike Team 2:06:34.76 - 26.92

GERAL PERCURSO PRO (56.8KM)

NELORE (SPORT)

INFANTO-JUVENIL*(CIRCUITO 5,6KM)



6 3 Gendee Bezerra Da Silva Junior Mossoro/RN Bicisport  Specialized Racing 2:06:36.00 - 26.92
7 4 Iury Germano Frota Mossoro/RN Central Bike Shop 2:06:36.28 - 26.92
8 35 Francisco Gilberlan De Oliveira Lemos Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:06:48.01 - 26.88
9 25 Delio Correia Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:06:48.03 - 26.88

10 16 Francisco Gabriel Mendonca Nogueira Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:07:21.07 - 26.76
11 24 Agnaldo Geminiano De Almeida Neto Ferreira Janduis/RN JBC 2:08:22.50 - 26.55
12 6 Jonathan Jonni De Franca Araujo Caico/RN Avulso 2:09:02.38 - 26.41
13 46 Antonio Reginaldo Gomes Janduis/RN AR BIKE TIME 2:09:21.92 - 26.34
14 22 Stenio Henrique Izidio De Brito Janduis/RN S3 Sports 2:09:37.08 - 26.29
15 11 Wesley Roberto Sousa De Moura Mossoro/RN JHECK CHAN 2:09:41.03 - 26.28
16 33 Otavio Anselmo De Gois Ferreira Mossoro/RN Posto Paraibano / Alpha Broker 2:10:42.56 - 26.07
17 41 Marcos Queiroga Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:11:05.58 - 26.00
18 29 Joao Paulo Campos De Almeida Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:11:36.08 - 25.90
19 18 Igor Dos Santos Sampaio Pau Dos Ferros/RN Oiticica Team 2:12:01.33 - 25.81
20 34 Ulemas Da Silva Ramos Natal/RN Bolt Runners 2:12:09.46 - 25.79
21 17 Geova Valerio Nunes Dos Santos RN Ps 2:12:40.23 - 25.69
22 47 Benedito Pereira Mossoro/RN Giro do Camaleao / Ceara Pecas 2:14:48.96 - 25.28
23 51 Manoel Jales Rodrigues Neto Mossoro/RN Giro do Camaleao 2:14:55.08 - 25.26
24 8 Miqueias Gomes Mossoro/RN Japa Design Team 2:15:04.35 - 25.23
25 40 Marcio Ricardo Oliveira Freitas Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:15:59.84 - 25.06
26 27 Flavio Alves Barboza Mossoro/RN Avulso 2:17:02.08 - 24.87
27 19 Johnathan Fernandes De Souza Mossoro/RN Gala de pato 2:17:02.59 - 24.87
28 15 Fernando Gomes Ferreira Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:17:20.46 - 24.81
29 31 Marcos Alves Pereira Patu/RN Patubike 2:17:32.43 - 24.78
30 48 Ederle Ferreira Olegario Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 2:17:33.55 - 24.77
31 43 Samuelson Pinto Mossoro/RN Gala de Pato 2:18:20.10 - 24.64
32 49 John Lennon Fernandes Lima Almino Afonso/RN Almino Bike 2:18:22.12 - 24.63
33 50 Jose Luciberque Dantas Mossoro/RN Giro do Camaleao 2:18:22.53 - 24.63
34 42 Nicollas Belchior Lima Mossoro/RN Selva ESBM 2:20:26.31 - 24.27
35 26 Elton Souza De Melo Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 2:20:59.60 - 24.17
36 7 Jose Hilo Chaves Neto Mossoro/RN Arsenal Bike 2:23:26.57 - 23.76
37 2 Denys Aderaldo De Santana Mossoro/RN PS Bike Team 2:23:27.57 - 23.76
38 44 Vagno Jesus Costa De Miranda Mossoro/RN VAGNO JESUS ASSESSORIA ESPORTIVA 2:23:29.30 - 23.75
39 10 Rafael Dantas Bezerra Mossoro/RN Bicisport 2:25:32.49 - 23.42
40 13 Emanoel Kauano Duarte De Lima Mossoro/RN IMPISA BIKE TEAM 2:25:38.11 - 23.40
41 21 Raimundo Ewerthon Filgueira Da Costa Mossoro/RN Bike na trilha 2:26:33.99 - 23.25
42 55 Francisco Amaro De Brito Janduis/RN JBC 2:27:09.46 - 23.16
43 20 Nicholas Fernandes Monte De Souza Mossoro/RN GALA DE PATO 2:27:46.11 - 23.06
44 39 Goncalo De Freitas Nobre Neto Mossoro/RN SELVA 2:37:50.57 - 21.59
45 38 Gilmar Goncalves Da Silva Mossoro/RN TDG TRILHAS DO GILMAR 2:43:55.55 - 20.79
46 36 Pompeu Tavares Neto Segundo Mossoro/RN VAGNO JESUS CONSULTORIA ESPORTIVA 2:55:06.11 - 19.46

CL. PLACA ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO GAP KM/H
1 108 Ruan Lucas Dias Paiva Mossoro/RN JAPA DESIGN TEAM 1:21:09.74 - 29.57
2 106 Saulo Paulo Bezerra Germano Mossoro/RN PS BIKE TEAM 1:21:16.32 - 29.53
3 126 Denys Karol Gurgel De Brito Janduis/RN JBC/AR BIKE TEAM/NUTRI DANDARA 1:22:56.42 - 28.94
4 131 Felipy Filemom Costa Tertulino Caraubas/RN Caraubas bike team 1:22:57.13 - 28.93
5 170 Vinicius Gabriel De Sousa Idalino Mossoro/RN Avulso 1:22:57.63 - 28.93

GERAL PERCURSO SPORT (40KM)



6 227 Raimundo Stenio Da Silva Sousa Quixere/CE Cabra da Peste - L do Norte 1:23:16.36 - 28.82
7 130 Enio Jose Soares Da Silva Almino Afonso/RN Almino Bike 1:23:29.12 - 28.75
8 168 Leopoldo Miranda De Azevedo Mossoro/RN GALA DE PATO 1:23:32.01 - 28.73
9 119 Francisco Reginaldo Dantas Pereira Janduis/RN AR BIKE TEAM 1:25:19.62 - 28.13

10 112 Silvio Guedes De Oliveira Junior Catole Do Rocha/PB Sarapior team / Caraubas bike 1:25:32.93 - 28.05
11 102 Jose Lucas Azevedo Torres Mossoro/RN Impisa bike tema / Ps bike team 1:25:37.25 - 28.03
12 107 Aldi Nestor De Souza Junior Assu/RN Jario Bike Team 1:25:37.94 - 28.03
13 194 Jose Edson Da Silva Junior Mossoro/RN bici sport 1:25:39.27 - 28.02
14 105 Francisco Vanderlei De Lima Messias Targino/RN Giro do camaleao 1:26:23.86 - 27.78
15 155 Pedro Henrique Da C Silva Mossoro/RN MrPhotographia 1:27:04.76 - 27.56
16 124 Cleber De Araujo Silva Mossoro/RN Avulso 1:27:09.43 - 27.54
17 128 Dirceu Soares Vale De Almeida Mossoro/RN Gala de Pato Team 1:27:14.61 - 27.51
18 146 Jutson Victor Sales De Oliveira Caraubas/RN caraubas bike 1:27:17.91 - 27.49
19 191 Gilson Freire Da Silveira Mossoro/RN Galas de Pato 1:27:26.51 - 27.45
20 184 Edgard Navarro Cunha Sibauma/RN Marco Botello Team 1:27:26.82 - 27.45
21 185 Eurico Ferreira Felix Mossoro/RN Sellva 1:27:28.21 - 27.44
22 101 Petroliano Dantas Ferreira Messias Targino/RN Giro do camaleao 1:27:50.28 - 27.32
23 173 Pablo Negreiros De Morais Mossoro/RN Avulso 1:28:29.84 - 27.12
24 188 Francisco Chagas Assis Mossoro/RN IMPISA / TDG 1:28:31.05 - 27.11
25 111 Matheus Emanuel Camara Mossoro/RN PS BIKE TEAM 1:29:04.10 - 26.95
26 167 Thiego Ramon Costa Oliveira Barauna/RN Impisa bike team 1:29:08.64 - 26.92
27 151 Marcos Trotta Filippini Benetti Natal/RN Capitao Amarelo 1:29:17.36 - 26.88
28 160 Ricardo Jose Cordeiro Junior Mossoro/RN GALA DE PATO 1:29:31.33 - 26.81
29 135 Isaac Newton Leite Da Cunha Mossoro/RN PS BIKE TEAM 1:30:03.98 - 26.65
30 169 Vicente De Paulo Oliveira Filho Mossoro/RN Bola bike 1:30:20.48 - 26.57
31 216 Carlos De Saboya Bezerra Mossoro/RN Espaco bike 1:31:38.11 - 26.19
32 174 Maysson Kelly Brilhante Lopes Apodi/RN PAPA LEGUAS BIKE APODI 1:32:03.98 - 26.07
33 148 Madson Lennon Saldanha Fernandes Janduis/RN JBC 1:32:29.19 - 25.95
34 122 Antonio Pereira Guimaraes Neto Patu/RN Patu bike 1:32:36.24 - 25.92
35 211 Solluna Queiroz Mossoro/RN Giro do Camaleao/TDG 1:33:38.98 - 25.63
36 116 Bruno Martins Vale De Lucena Amarante Mossoro/RN BORRACHEIROS DO PEDAL 1:33:49.01 - 25.58
37 164 Thesio Santos Jeronimo Mossoro/RN Gala de Pato 1:33:49.57 - 25.58
38 201 Elza Emanuelly De Araujo Almeida Janduis/RN AeR construcao / CBT 1:33:54.17 - 25.56
39 244 Jose Henrique De Lima Mendonca Mossoro/RN COMERCIAL J HENRIQUE 1:33:56.34 - 25.55
40 182 Antonio Vamberto Silva Medeiros Natal/RN Avulso 1:33:59.38 - 25.53
41 209 Reilane Maria De Oliveira Pau Dos Ferros/RN Oiticica Team 1:34:03.49 - 25.52
42 190 Germano Williams Feitosa Chaves Mossoro/RN IMPISA/OESTE RACOES 1:34:23.78 - 25.42
43 157 Phabllo Lynneck Bemjamim Araujo Patu/RN Patu Bike 1:34:53.18 - 25.29
44 166 Thiago Luiz De Freitas Mossoro/RN Avulso 1:34:54.11 - 25.29
45 172 Antonio Cavalcante Pinto Neto Mossoro/RN Avulso 1:34:54.24 - 25.29
46 186 Flavio Domingos Dantas Jacana/RN APCRONO/WELL BIKE TEAM 1:35:20.75 - 25.17
47 189 Francisco Das Chagas Bezerra Caico/RN Caico Bike 1:35:21.61 - 25.17
48 213 Atson Lima Fernandes Do Nascimento Pau Dos Ferros/RN OITICICA TEAM 1:36:53.38 - 24.77
49 221 Kevley Andriel Pereira De Araujo Janduis/RN JBC 1:36:53.54 - 24.77
50 117 Romario Ferreira Da Silva Mossoro/RN Borracheiros do pedal 1:37:08.76 - 24.71
51 152 Matheus Mauricio Alves De Medeiros Mossoro/RN TdG 1:37:17.37 - 24.67
52 165 Thiago Cesar Da Silva Vale Mossoro/RN Bicikite 1:37:19.18 - 24.66
53 226 Rafael Ricardo Barros Pereira Mossoro/RN Jario Bike / TdG 1:37:54.44 - 24.51
54 175 Jario Siqueira Assu/RN JARIO BIKE 1:38:32.64 - 24.35
55 218 Francisco Pereira Martins Junior Mossoro/RN PS Bike Team/Trilha Rural 1:38:46.98 - 24.30
56 123 Arthur Henrique De Lima Silva Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 1:39:45.08 - 24.06



57 193 Joao Jarmi Cavalcante Parnamirim/RN Cerveira Team 1:40:04.90 - 23.98
58 113 Eduardo De Melo Duarte Galvao Mossoro/RN Vitagut/Boro Bike 1:40:57.57 - 23.77
59 219 Gerlanio Brito De Oliveira Almeida Caraubas/RN Caraubas biketeam/Lobisomen 1:41:15.39 - 23.70
60 115 Marcio Marques De Oliveira Mossoro/RN Avulso 1:41:33.10 - 23.63
61 187 Francisco Carlos Mota Mendonca Mossoro/RN Os Motinhas 1:41:43.24 - 23.59
62 140 Jose Aristides Miguel Da Silva Souza Sao Vicente/RN Avulso 1:41:56.11 - 23.54
63 156 Pedro Henrique Da Costa Silva Mossoro/RN Pedal Sugado 1:42:01.51 - 23.52
64 162 Ruan Carlos Pereira Vieira Marcelino Vieira/RN Oiticica team 1:42:06.11 - 23.51
65 109 Fabio Luis Do Nascimento Pereira Mossoro/RN IMPISA 1:42:22.88 - 23.44
66 222 Lawrence Carlos Amorim De Araujo Mossoro/RN Gala de Pato/TDG 1:42:23.46 - 23.44
67 206 Mararuth Martins Fernandes Mossoro/RN TDG 1:42:45.78 - 23.35
68 181 Francisco Roberto Fagundes Jacome Mossoro/RN Pedal Rota de Cristo 1:43:00.08 - 23.30
69 230 Eduardo Alves Da Gama Natal/RN CAPITAO AMARELO 1:43:55.90 - 23.09
70 104 Domario Alves De Souza Caraubas/RN Caraubas Bike TEAM 1:44:40.11 - 22.93
71 197 Ana Cristina Da Silveira Fernandes Mossoro/RN GIRO DO CAMALEAO 1:44:48.21 - 22.90
72 132 Fernando Augusto Pereira Mendes Mossoro/RN Avulso 1:45:20.71 - 22.78
73 223 Joao Vitor Brito De Souza Mossoro/RN TDG 1:45:53.41 - 22.66
74 229 Alex De Padua Marques De Oliveira Mossoro/RN CASA DOS NOVOS / BORO BIKE 1:46:19.44 - 22.57
75 137 Italo Higor De Lima Dantas Mossoro/RN Avulso 1:46:35.49 - 22.52
76 171 Francisco Rafael Dantas De Lima Mossoro/RN Avulso 1:46:51.73 - 22.46
77 121 Antonio Nei Nogueira Martins Junior Mossoro/RN Trilhas do Gilmar 1:46:58.76 - 22.43
78 136 Isauro Antonio Goncalves Verissimo Mossoro/RN TDG TRILHAS DO GILMAR 1:47:23.99 - 22.35
79 214 Bruno Pinheiro Ferreira Mossoro/RN placa de moto 1:48:00.88 - 22.22
80 139 Jackson Do Nascimento Mossoro/RN Avulso 1:48:52.59 - 22.04
81 202 Francisca Eudilene Rodrigues Da Silva Mossoro/RN Amigos da bike 1:49:17.49 - 21.96
82 114 Bruno Rafael De Oliveira Mossoro/RN MedidaIncertaBorracheiroafalto 1:50:23.59 - 21.74
83 143 Jose Rodolpho Da Costa Mossoro/RN Avulso 1:51:22.29 - 21.55
84 195 Ana Carolina B Kesselring Cunha Pipa/RN Marco Botelho Team 1:51:25.35 - 21.54
85 129 Edino Jales De Almeida Junior Mossoro/RN TDG TRILHAS DO GILMAR 1:51:47.12 - 21.47
86 215 Plinio Vinicius Lopes Batista Mossoro/RN Equipe Fotinha 1:51:54.59 - 21.45
87 142 Jose Ramalho De Brito Neto Mossoro/RN Pedal Sugado 1:53:09.05 - 21.21
88 196 Ana Caroline Sousa Teixeira Mossoro/RN Bike na Trilha 1:53:35.49 - 21.13
89 220 Judson Da Cruz Gurgel Mossoro/RN Caraubas Bike Team 1:53:51.62 - 21.08
90 134 Gustavo Neto Felipe Dos Santos Patu/RN Patu Bike 1:54:34.42 - 20.95
91 141 Jose Arlindo Santos De Oliveira Natal/RN MTB RN 1:55:06.55 - 20.85
92 153 Ozires Alves Fernandes Soares Caraubas/RN Caraubas Bike Team 1:55:15.06 - 20.82
93 147 Leandro Magno Costa Freire Mossoro/RN Dr Leandro Freire Ortopedia 1:55:41.31 - 20.75
94 150 Marcio Revson Vieira De Azevedo Filho Mossoro/RN Placa de moto 1:56:08.95 - 20.66
95 144 Joseilson Almeida De Freitas Junior Mossoro/RN Paulada Seca Bike Team 1:56:19.92 - 20.63
96 161 Roosevelt Josenhf Dantas Dionisio Mossoro/RN Placa de moto 1:56:29.44 - 20.60
97 208 Marilia Katiuscia Fernandes Pereira Almino Afonso/RN Equipe Boltrunner 1:57:15.10 - 20.47
98 192 Jarbas Miguel Fernandes Mariano Mossoro/RN TdG 1:59:00.61 - 20.17
99 163 Stanley Rodrigues De Araujo Mossoro/RN Chama Na Catraca 1:59:02.69 - 20.16

100 205 Luzineide Fernandes Da Silva As Mossoro/RN Giro do Camaleao 1:59:33.09 - 20.08
101 203 Francisca Genilda Silva Melo Mossoro/RN G e G Criacoes e Bordados 2:02:16.58 - 19.63
102 154 Paulo Roberto Fonseca Pereira Mossoro/RN Avulso 2:03:11.12 - 19.48
103 228 Roberto Rauel Luna Ribeiro Lira Mossoro/RN Patalunga 2:05:41.08 - 19.10
104 217 Eustaquio Carvalho Guimaraes Junior Fortaleza/CE Sou+bike 2:07:40.68 - 18.80
105 199 Claudia Gabriel Da Conceicao Natal/RN Boltrunners 2:08:25.87 - 18.69
106 198 Claudemeire Guedes De Oliveira Mossoro/RN Bike na Trilha 2:10:36.71 - 18.38
107 204 Kaline Melo Mossoro/RN TDG 2:12:14.06 - 18.15



108 158 Rodolfo Cavalcante Barbosa Mossoro/RN Impisa 2:15:26.28 - 17.72
109 200 Dayane Pessoa De Araujo Mossoro/RN TDG 3:07:56.92 - 12.77


